
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Otorgar aval institucional y difusión para la presentación del libro “Cáncer: HDP
(historias de pa
cientes)

 
VISTO:

Que por expte. 0001342/20, el Dr. Marcelo Adrián Mazzeo, solicita aval institucional y
difusión  para la presentación del libro “Cáncer: HDP (historias de pacientes)”; y

CONSIDERANDO:

Que el libro trata aspectos relevantes y a la vez considera otras temáticas referidas a
la prevención y la participación del odontólogo en el equipo interdisciplinario
oncológico y cáncer bucal;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Otorgar aval institucional  y  difusión para la presentación del libro
“Cáncer: HDP (historias de pacientes)”, que se realizará el día 18 de marzo del
corriente año, a las 19 hs, en la Sala Francisco Delich, del Pabellón Argentina.

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese y  archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES A TRECE DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTE.




	numero_documento: RHCD-2020-4-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 17 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-17T10:53:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-17T11:15:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-17T11:15:44-0300
	GDE UNC




